
 
 

Lista kontrolna 
 

 

Link do narzędzia 
cyfrowego  Trello 

    

Poziom wiedzy  Wiedza podstawowa 
   

Cele edukacyjne  Świadomość różnych metod badawczych i sposobów ich zastosowania. 

  Wiedza z zakresu generowania i rozwijania pomysłów przy użyciu zróżnicowanych metodologii. 

  Ewaluacja danych badawczych, pozwalająca na ulepszenie pomysłów i doświadczeń. 
    

Powiązane z modułem  2, 3  
   

Opis   Listy kontrolne to proste narzędzie pomagające w organizacji projektu. Pomagają one podzielić osiągnięcie celu 

na proste kroki, realizowane jeden po drugim. Listy mogą nam również przypominać o krokach koniecznych do 

wykonania zadania. 

narzędzia   
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https://trello.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trello to narzędzie online, które pomaga zorganizować projekt za pomocą tablicy i kart. Dzięki niemu 

możemy podzielić nasz projekt na mniejsze kroki; narzędzia można również używać zespołowo. 

 
 

Tablica w Trello to miejsce, gdzie znajdują się wszystkie istotne informacje, to rdzeń naszego projektu. Do 

tablicy możemy dodawać listy, które służyć mogą do prezentacji porządku pracy, organizując i integrując 

pomysły i informacje. Karty w Trello to najmniejsze elementy informacji, zazwyczaj rzeczy, które trzeba zrobić 

lub o których trzeba pamiętać. Karty mogą być używane w trakcie każdego etapu procesu. 
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Trello posiada kilka szablonów, które można wykorzystać do organizacji projektu. Spójrzmy na ten sposób 

organizacji tablicy i zadań: https://trello.com/templates/project-management/simple-project-board-6QW0Ciu8 
 

 

Jak używać narzędzia  

Narzędzie może być przydatne po przeprowadzeniu badań np. po odwiedzeniu miejsc, ulic i okolic, w których 

chcemy pracować, po analizie miejsc docelowych naszych wycieczek, kiedy mamy już jasną ogólną ideę celu 

wycieczki. Możemy zebrać wszystkie nasze wyniki badań na tablicy, używając jednej lub różnych list i pomyśleć 

o stworzeniu prostych zadań, które pozwolą na zrealizowanie projektu. Możemy tworzyć listy zadań do 

wykonania, zadań w trakcie realizacji oraz zadań już ukończonych. 

w ramach kursu  
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Kilka dodatkowych wskazówek dotyczących list kontrolnych: 
 

- Formułuj proste zadania na kartach. Pamiętaj, że zadanie może brzmieć: napisz, wyszukaj, 

wykonaj itp. Nie używaj niejasnych sformułowań typu „zakończ projekt". 
 

- Nie wymazuj kart po ich zrealizowaniu. Lepiej jest zachować przebieg procesu na przykład na liście o 

nazwie „Gotowe”, dzięki czemu można prześledzić przebieg projektu. 
 

- Przeglądaj tablicę regularnie. Celem listy kontrolnej jest nie tylko dodanie kart do tablicy, ale także 

pomoc w śledzeniu postępów projektu. Z tego powodu tablica powinna być często przeglądana. 
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